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PÖRDEFÖLDE  Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2014. október 3-án tartott nyílt rendkívüli üléséről 

 

 

 

   

 

Határozatok:  
   

67/2014. (X.3.) kt. határozat                                                 Tárgykód: K6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

J e g y z ő k ö n y v: 

 

Készült: Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 3-án      

               10,00 - órai kezdettel megtartott nyílt rendkívüli képviselő-testületi ülésről 

 

Az ülés helye:     Önkormányzat hivatali helyisége   Pördefölde, Fő út 13. 

 

Jelen vannak:     Horváth Józsefné  polgármester 

                             Németh Veronika alpolgármester 

Igazoltan távol:   Németh Ferenc Tamás képviselő 

 

Pákai Közös Önkormányzati Hivatal részéről: Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Horváth Józsefné polgármester köszöntötte a megjelent képviselő-testületi tagokat, a 

körjegyzőt.   

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mert a 3 fős testület 2 tagja 

jelen van. 

 

NAPIREND: 

 

 

1.) Az önkormányzat szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő    

         támogatásra benyújtandó pályázatról döntés  

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

 

1.) Az önkormányzat szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő    

         támogatásra benyújtandó pályázatról döntés  

Előadó: Horváth Józsefné polgármester  

 

 

Az előterjesztés  írásban történt. 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 

Hozzászólás nem hangzott el, a képviselők egyetértettek az előterjesztésben foglaltakkal. 

 

A képviselő-testület 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

67/2014.(X.3.) kt. határozat  

 

Pördefölde Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 46/2014.(IX.25.) BM rendeletben 

foglaltak figyelembevételével szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő 

támogatásra pályázatot nyújt be. 



 

Az igényelt fa mennyisége 10m3 (keménylombos tűzifa). 

 

Az önkormányzat vállalja, hogy a pályázathoz szükséges 12 700 Ft összegű önerőt, továbbá a 

tűzifa szállításához szükséges pénzügyi fedezetet 2014. évi költségvetésében biztosítja. 

Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, illetve a szükséges 

intézkedések megtételére. 

Határidő: 2014. október 6.-tól folyamatos 

Felelős:     polgármester 

 

Napirend tárgyalása után: 

 

Horváth Józsefné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a szeptember 

közepén bekövetkezett nagy esőzés következtében a már helyreállított 219 hrsz-ú nyílt 

vízelvezető árok, javítását el kellett sürgősen végezni. Továbbá a temetőhöz vezető utak Béke, 

illetve Kossuth út útpadkájának nyesését, iszap, hordalék eltakarítását kellett sürgősen 

elvégezni , megelőzve ezzel a baleseteket, hiszen az iszap az úton volt. Hozzátette, reméli, 

hogy lehetőség lesz arra, hogy központi keretből a helyreállítás pénzügyi fedezetét megkapni.  

 

A képviselő-testület rendkívüli ülésén több napirendet nem tárgyalt. 

 

A polgármester a rendkívüli nyílt ülést 10,30 -órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Horváth Józsefné                     Tóthné Péter Judit 

Polgármester                                              jegyző 

 

 


